1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2011                          № 28
г. Колпашево

Об изменении  адреса сооружениям,

расположенным  в с. Тогур
В соответствии пп.21 п.1 ст.14 гл.3 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с обращением директора муниципального учреждения «Имущество» О.В.Ким  (636460, Томская обл., Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 5),    и с целью упорядочения нумерации зданий, строений и сооружений в с.Тогур
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес следующим сооружениям:
	№ п/п
	Наименование сооружения
	Существующий адрес
	Присвоенный адрес

	1.
	Водопроводные сети протяжённостью  2494,75 м
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от котельной по ул. Сибирская,137 до 1 дж
по ул. Весенняя, 26
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Мичурина, 10,  сооружение  3

	2
	Сети теплоснабжения протяжённостью  2566,45м
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, от котельной по ул. Сибирская,137
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Мичурина, 10,  сооружение  5

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев